65
+49 (0) 7131 - 797960
electronic-sensor.de
Jetzt Produkt anfragen
w
                             Katalogseite
Zubehör

kegel ist inklusive, zusätzliche sind austauschbar. Die Mutter (SW10) hat ein M8x0,75-Feingewinde. Für Ø 0,5 mm
Mantel-Thermoelemente sind Messing- oder Teflon-Klemmkegel geeignet.
Bestellbezeichnungen für Komplettverschraubungen
inkl. jeweils ein Klemmkegel aus
Teflon (T), Messing (M) oder Edelstahl (E)
Durchmesser
SG-05 T / M 0,5 mm
SG-10 T / M / E 1,0 mm
SG-15 T / M / E 1,5 mm
SG-20 T / M / E 2,0 mm
SG-30 T / M / E 3,0 mm
für Schlüsselweite SW8 gilt:       = mit Zusatzangabe 1/16“
ST 05, 10, 15, 20
SM 05, 10, 15, 20
Zubehör: Bestellbezeichnungen für 10er-Pack Klemmkegel
aus Teflon (T), Messing (M) oder Edelstahl (E) Durchmesser
ST-05 / SM-05 0,5 mm
ST-10 / SM-10 / SE-10 1,0 mm
ST-15 / SM-15 / SE-15 1,5 mm
ST-20 / SM-20 / SE-20 2,0 mm
ST-30 / SM-30 / SE-30 3,0 mm